宁质检协〔2022〕00号

关于举办实验室安全管理及监督员
网络培训的通知

各检验检测机构/实验室：
为加强检验检测机构/实验室安全管理工作，推进安全管理科学化、规范化、制度化建设，帮助各级各类人员学习掌握实验室安全管理知识、强化安全意识，提高实验室管理人员的管理水平和技术能力，明确监督员职责，加强质量监督管理。宁夏质量检验认证协会拟定于2022年10月中旬举办相关内容网络直播培训。现将培训事宜通知如下：
一、培训内容
（一）《检验检测机构资质认定能力评价 检验检测机构通用要求》（RB/T 214-2017）和《检测和校准实验室能力认可准则》(CNAS-CL01:2018)对风险管理的要求、监督工作要求的相关条款解析；
（二）风险识别：检验检测和校准工作中存在的风险举例；
（三）风险控制：如何控制检验检测及校准工作中风险；
（四）应对风险的措施及实验室化学品风险标识；
（五）监督和监控的概念、监督员的条件；
（六）监督和监控的策划与实施；
（七）监督的对象、能力、时机及方法和重要性；
（八）监督、监控和内审的区别和联系、监督结果的利用和处理。
二、培训对象
检验检测机构/实验室最高管理者、质量负责人、技术负责人、授权签字人、内审员、监督检查人员、实验室相关业务主管、技术人员。
三、培训时间、地址
培训时间：10月中旬（具体培训时间报名后另行通知）。
四、其他事项
（一）本次培训费用：会员单位依据会员服务细则按相应标准人数免费参加，非会员机构每人收取500元/人培训费（其中包括培训费、资料费、证书费等）;
（二）本次参加培训人员考核合格后由宁夏质量检验认证协会颁发专业技术培训合格证书;
（三）培训人员请准备一寸近期（蓝底）电子免冠照片;
[bookmark: _GoBack]（四）参加培训的人员务必于10月13 日前填写报名回执表发送至电子邮箱:nxzjxh01@163.com。
五、联系人及电话
李  雪：139 9500 7480    陈  欣：182 0951 2275
座  机：0951-3026989     邮  箱：nxzjxh01@163.com

附  件：实验室安全管理及监督员培训班报名回执表

宁夏质量检验认证协会
2022年9月23日

附件：
实验室安全管理及监督员培训班报名回执表
	单位名称

	通讯地址

	负责人

	电话

	参加人员姓名
	性别
	身份证号
	学历
	联系电话
	电子邮箱

	缴费方式
	□汇款缴费    □现金缴费

	发票信息：    增值税专用发票  □     增值税普通发票  □
（注：如开具增值税普通发票仅需填写单位名称和税号即可，如开具增值税专用发票需填写所有信息，以上信息请核对准确再填写！）

	单 位 名 称

	纳税人识别号

	地址、电话

	开户行及账号

	对本次培训内容的其他需求：

注:请务必于2022年10月13日前将此表发邮件至nxzjxh01@163.com
联系人：李  雪：139 9500 7480    陈 欣：18209512275

宁夏质量检验认证协会                 2O22年9月23日印发
3